
 

   Městský úřad Lysá nad Labem 

  Odbor informačních technologií 

  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka NG Firewall“        - 1 / 8 - 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

pro veřejnou zakázku 

 

 

„Dodávka NG Firewall“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na tuto veřejnou zakázku se nevztahují postupy pro zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  



 

   Městský úřad Lysá nad Labem 

  Odbor informačních technologií 

  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka NG Firewall“        - 2 / 8 - 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Dodávka NG Firewall 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Zveřejněno na: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e398a2a0-bebc-4bab-
9230-2db9b53eb91d 

 

Zadavatel: Město Lysá nad Labem 

Se sídlem: Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem 

ID datové schránky: 5adasau 

IČO: 00239402 

Zastoupený: Ing. Karel Otava, starosta 

Osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických: 

Petra Loudová, vedoucí odboru informačních technologií 

 

Kontaktní osoba: Vladimír Matějíček 

Tel. +420 724 101 555, e-mail: verejne.zakazky@adminio.cz 

Zpracovatel zadávacích 
podmínek: 

Adminio s.r.o., Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 – Vysočany, 
IČO: 14188066 – osoba odpovědná za zpracování zadávací 
dokumentace: Bc. Vladimír Matějíček. 

1.1. Pověřená osoba 

Osobou oprávněnou zastupovat zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky 
je Adminio s.r.o., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČO: 14188066, e-
mail: verejne.zakazky@adminio.cz. Pověřená osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele 
s účastníky a dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu nebo jiné oprávněné osoby 
zadavatele) a je v analogicky k ust. § 43 ZZVZ pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto 
výběrovém řízení. Pověřená osoba je pověřena také k přijímání žádostí o vysvětlení zadávacích 
podmínek a případných námitek dle ust. § 241 a násl. ZZVZ. 

1.2. Komunikace 

Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace 
mezi zadavatelem (pověřenou osobou) a dodavatelem musí probíhat elektronicky, a to zejména 
prostřednictvím kontaktního e-mailu: verejne.zakazky@adminio.cz. 

1.3. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. Na profilu zadavatele budou zároveň 
uveřejňovány vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

 

mailto:verejne.zakazky@adminio.cz
mailto:verejne.zakazky@adminio.cz
mailto:verejne.zakazky@adminio.cz


 

   Městský úřad Lysá nad Labem 

  Odbor informačních technologií 

  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka NG Firewall“        - 3 / 8 - 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Účel veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je zabezpečení informační infrastruktury zadavatele prostřednictvím dodávky 
nových bezpečnostních prvků Next Generation Firewall. 

2.2. Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání nových bezpečnostních prvků IT infrastruktury zadavatele – Next 
Generation Firewall, nasazených v režimu Actice-Active, a to v celkovém počtu 2 kusů. Součástí 
dodávky dále budou potřebné HW komponenty a licence na dobu 5 let. 

Dodávka musí splňovat následující technické parametry a funkcionality: 

• Žádné z nabízených řešení nesmí být v době podání nabídky (uzavření smlouvy) v režimu end 
of sales/end of support. Všechny požadované funkce musí být v době uzavření smlouvy 
součástí stabilní verze operačního systému/firmware, funkce zařazené na tzv. roadmapu 
nebudou akceptovány. 

• Dodání zařízení ve formátu HW appliance o velikosti 1 RU. 

• Součástí dodávky budou 4 originální SFP+ moduly (10GBase-SR) 

• Dodání veškerého příslušenství (montážní prvky) pro montáž do RACK 

• Možnost rozšíření platformy o další prvek typu NGFW za účelem zajišťování sdílení 
telemetrických informací, vizualizace stavu sítě, zařízení a klientů, přičemž celé řešení musí být 
podporováno výrobcem.  

• Možnost o rozšíření platformy pro sběr logů a grafického reportingu včetně oboustranné 
komunikace (tím se rozumí minimálně odeslání a zpětné načítání logů pro účel vizualizace), 
přičemž zde musí existovat garantovaná podpora funkcionality.  

Technické požadavky na dodávané prvky a dále uvedené služby jsou blíže specifikovány v příloze č. 3 
této zadávací dokumentace – Technická specifikace a v návrhu kupní smlouvy (příloha č. 4 zadávací 
dokumentace). Oba dokumenty jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace.  

Součástí plnění jsou i služby spojené s dodávkou, instalací a konfigurací, nastavením a konsolidací 
pravidel a oprávnění spojených s předmětem dodávky a jeho budoucím provozem v technologickém 
prostředím zadavatele. 

V souvislosti technickými požadavky obsahujícími názvy určitých dodavatelů nebo výrobků, nebo 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, neboť 
nebylo možno požadavky vymezit způsobem odpovídajícím relevantním ust. § 89 odst. 1 písm. a) až c) 
ZZVZ, zadavatel výslovně uvádí, že umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných 
řešení, které budou splňovat požadavky na předmět plnění veřejné zakázky. 

2.3. CPV kódy klasifikace veřejné zakázky 

Název CPV kód 

Síťová infrastruktura 32424000-3 

Balík programů pro zabezpečení souborů 48731000-1 

Balík programů pro správu zařízení 48420000-8 

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 150 000 Kč (slovy: jeden milion jedno sto 
padesát tisíc korun českých) bez DPH.  



 

   Městský úřad Lysá nad Labem 

  Odbor informačních technologií 

  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka NG Firewall“        - 4 / 8 - 

Předpokládaná hodnota VZ je konečná a nepřekročitelná. V případě jejího překročení bude nabídka 
vyloučena z další účasti ve veřejné zakázce. Předpokládaná hodnota zahrnuje celý předmět veřejné 
zakázky tak, jak je popsán v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Zadavatel nepřipouští další 
navyšování ceny dodávek a/nebo souvisejících služeb. 

 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1. Doba plnění 

Předpokládané zahájení plnění zakázky:  nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy 

Předpokládané ukončení dodávky:  nejpozději do 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy  

Bližší specifikace termínu je uvedena v rámci návrhu Kupní smlouvy, který tvoří nedílnou součást této 
zadávací dokumentace. 

4.2. Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, tj. Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem. 

4.3. Prohlídka místa plnění 

S ohledem na povahu plnění předmětu veřejné zakázky se prohlídka místa plnění nekoná. 

 

5. PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

5.1. Podmínky pro podání nabídek 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává 
elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele, který je dostupný na 
profilu zadavatele, a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
elektronický nástroj zadavatele. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 
s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Podáním nabídky účastník zcela a bez výhrad akceptuje podmínky účasti v zadávacím řízení, podmínky 
průběhu zadávacího řízení, pravidla pro hodnocení nabídek, požadavky zadavatele na obsah, formu a 
způsob podání nabídky a případné další podmínky, které zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci.  

Od účastníků se očekává, že si pečlivě prostudují, splní a dodrží veškeré podmínky, pokyny a termíny. 

5.2. Termín pro podání nabídek 

Termín pro podání nabídek je stanoven na 8. 7. 2022 do 10:00 hod. 

5.3. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. Bude zpracována v elektronické formě, podepsána 
oprávněným zástupcem dodavatele. Doklady, které jsou vydané v jiném než českém jazyce, musí být 



 

   Městský úřad Lysá nad Labem 

  Odbor informačních technologií 

  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka NG Firewall“        - 5 / 8 - 

dodavatelem předloženy spolu s jejich překladem do českého jazyka s výjimkou dokladů o vzdělání 
vydaných ve slovenském nebo latinském jazyce.  

Nabídka účastníka by měla být strukturována následujícím způsobem: 

1) Krycí list nabídky doplněný o identifikační údaje účastníka a nabídkovou cenu v rozsahu uvedeném 
v příloze č. 1 této ZD. 

2) Čestná prohlášení a dokumenty prokazující splnění kvalifikace v rozsahu přílohy č. 2 této ZD a 
prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku (nebo jiný obdobný doklad o právní subjektivitě). 

3) Položkový rozpočet v rozsahu přílohy č. 1 Kupní smlouvy  

4) Seznam poddodavatelů – účastník předloží seznam v případě, že hodlá část veřejné zakázky plnit 
prostřednictvím poddodavatele. 

5) Popis faktického obsahu dodávky, tj. jednoznačná identifikace nabízeného HW řešení (názvem / 
typem a označením výrobce konkrétního produktu) i SW řešení (názvem, verzí a označením 
výrobce konkrétního produktu) vč. doplněných tabulek z přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 
V případě, že neexistuje veřejně dostupný podrobný popis nabízeného řešení (HW i SW), je 
dodavatel povinen připojit tento popis (např. ve formě produktových listů) jako součást nabídky. 

6) Případně další dokumenty, jsou-li zadavatelem požadovány nebo jsou ze strany účastníka vnímány 
jako nezbytné pro úplné podání nabídky účastníka (např. plná moc pro oprávněnou osobu, smlouva 
s poddodavatelem, smlouva o společnosti apod.). 

5.4. Vysvětlení ZD a komunikace v průběhu VZ 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím e-mailové adresy pověřené osoby. 

Zadavatel uveřejní anonymizované Vysvětlení zadávacích podmínek a případné související dokumenty 
shodným způsobem jako zveřejnil zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace 
z vlastní iniciativy. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na kterém 
budou uveřejňována případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. Pokud dodavatel 
nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, může být vyloučen pro nedodržení 
zadávacích podmínek. 

Zadavatel dále uvádí, že i veškerá další komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení 
musí být vedena zásadně pouze písemnou formou, a to elektronicky, přednostně prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele. 

 

6. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

6.1. Základní kvalifikační předpoklady: 

• Dodavatel prokáže, že je způsobilým dle § 74 ZZVZ (kromě jiného nemá v České republice 
nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek a že nemá 
v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění). 

• Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení v rozsahu 
požadavků § 74, odst. 1 a 2 ZZVZ (viz příloha č. 2 výzvy). 



 

   Městský úřad Lysá nad Labem 

  Odbor informačních technologií 

  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka NG Firewall“        - 6 / 8 - 

6.2. Profesní kvalifikační předpoklady: 

• Dodavatel prokáže, že je způsobilým dle § 77 odst. 1 ZZVZ ve vztahu k České republice, 
tj. že je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

• Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení (viz 
příloha č. 2 výzvy) a prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku. 

6.3. Technická kvalifikace: 

• Účastník ve své nabídce předloží seznam významných dodávek poskytovaných za 
poslední 3 roky před zahájením tohoto výběrového řízení, a to ve formě čestného 
prohlášení. Seznam bude obsahovat údaje v rozsahu přílohy č. 2.  

Ze seznamu významných dodávek musí jednoznačně vyplývat, že v uvedeném období 
zadavatel realizoval nejméně 2 významné dodávky splňující kumulativně následující 
požadavky: 

a) Dodávky byly realizovány v min. finančním rozsahu 500 000,- Kč bez DPH. 

b) Dodávky obdobného charakteru – dodávkou obdobného charakteru se 
rozumí dodávka, jejímž předmětem bylo zabezpečení informační 
infrastruktury prostřednictvím bezpečnostních prvků NG Firewall. 

Účastník může využít čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

6.4. Využití poddodavatele 

Zadavatel žádným způsobem neomezuje využití poddodavatelů. Účastník ve své nabídce (v Seznamu 
poddodavatelů) specifikuje případné poddodavatele, rozsah jejich plnění a uvede jejich identifikační 
údaje. 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 

Obchodní podmínky zadavatele včetně platebních jsou připojeny ve formě závazného návrhu Kupní 
smlouvy a jsou v celém svém rozsahu pro účastníky závazné. 

Zadavatel stanoví, že součástí nabídky dodavatele nebude podepsaný návrh smlouvy, ale akceptace 
smluvních a obchodních podmínek. Zadavatel nabízí ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné 
prohlášení (viz formulář nabídky uvedený v příloze č. 2). 

Poté, co budou splněny všechny zákonné podmínky pro uzavření smlouvy, bude vybraný dodavatel 
zadavatelem vyzván k předložení doplněného návrhu smlouvy a k uzavření smlouvy. Smlouva bude 
uzavřena ve znění platném k poslednímu dni lhůty k podání nabídek. 

Účastník podáním své nabídky dává souhlas s tím, aby zadavatel uveřejnil informace o jeho nabídce 
v rozsahu požadovaném ZZVZ. 

 

8. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována dodavatelem v souladu s předmětem a požadavky této zadávací 
dokumentace. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů dodavatele, které jsou nezbytné k řádnému dodání, instalování a zprovoznění poptávaných 
technologií a veškeré předpokládané náklady na další služby související s plněním veřejné zakázky. 
Nabídková cena také musí zohlednit veškerá rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflaci), a to po celou 
dobu realizace předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena uvedená dodavatelem může být překročena 
pouze v případě změny předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty. Po změně předpisů bude částka 
upravena v souladu s touto změnou. 



 

   Městský úřad Lysá nad Labem 

  Odbor informačních technologií 

  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka NG Firewall“        - 7 / 8 - 

Dodavatel je povinen předložit jako součást nabídky doplněný položkový rozpočet v rozsahu přílohy č. 
1 „Dílčí specifikace ceny“ příslušné smlouvy (příloha č. 4 této zadávací dokumentace). 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu částkou v českých korunách v členění bez DPH, částka 
DPH a s DPH. V případě, že v rozpočtu budou uvedeny položky v různých sazbách DPH, budou 
uvedeny odděleně. Celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena na Krycím listu nabídky 
(příloha č. 1 této zadávací dokumentace). 

Zadavatel posoudí výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a shledá-li nabídkové 
ceny některého z dodavatelů jako mimořádně nízké ve vztahu k předmětu této veřejné zakázky, je 
oprávněn takového dodavatele vyloučit. Zadavatel je oprávněn posuzovat výši nabídkových cen 
z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny také v případě jednotlivých dílčích cen na plnění této 
veřejné zakázky, nikoliv pouze z hlediska celkové nabídkové ceny, která je předmětem hodnocení. 

 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA NABÍDEK A JEJICH VÁHA 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je ekonomická výhodnost dle § 114 ZZVZ. Zadavatel 
bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

10. PRŮBĚH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

V průběhu zadávacího řízení zadavatel vybírá z účastníků zadávacího řízení vybraného dodavatele na 
základě: 

a) posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

b) hodnocení nabídek. 

V souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provede zadavatel hodnocení nabídek před posouzením splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení. U vybraného dodavatele musí zadavatel provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky vždy.  

Zadavatel může k provádění úkonů otevírání nabídek a hodnocení a posuzování nabídek pověřit komisi. 
Úkony komise se považují za úkony zadavatele. Zadavatel může pro své rozhodování použít i vyjádření 
přizvaných odborníků. 

10.1. Posouzení splnění podmínek účasti 

V rámci posouzení splnění podmínek účasti zadavatel posoudí, zda účastníci splňují podmínky účasti 
stanovené v této zadávací dokumentaci.  

Zadavatel je oprávněn ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je také opatřovat 
sám. 

Zadavatel může po účastníkovi zadávacího řízení požadovat, aby v přiměřené lhůtě objasnil předložené 
údaje nebo doklady, nebo doplnil další nebo chybějící údaje nebo doklady. 

10.2. Výběr dodavatele 

Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a který nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

10.3. Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 
případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jeho 
uveřejnění. 



 

   Městský úřad Lysá nad Labem 

  Odbor informačních technologií 

  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka NG Firewall“        - 8 / 8 - 

10.4. Oznámení o vyloučení účastníka 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení pro 
nesplnění podmínek stanovených zadávací dokumentací příp. rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění  

10.5. Uzavření smlouvy  

V případě, že vybraný dodavatel neposkytne zadavateli součinnost potřebnou pro uzavření smlouvy, tj. 
nevyhoví výzvě k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, nebo pokud na 
základě předložených dokladů zadavatel zjistí, že byl vybraný dodavatel ve střetu zájmů, vybraného 
dodavatele vyloučí. 

 

11. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 

Komunikace mezi zadavatelem a účastníkem bude probíhat pouze v českém jazyce, a to v elektronické 
formě prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel nepožaduje jistotu. 

Jednotliví účastníci výběrového řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k 
narušení soutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné zakázky. 

 

12. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

V případě, že nabídka dodavatele bude obsahovat osobní údaje fyzických osob, bude  
u zpracování těchto osobních údajů postupováno následovně: 

1) Zadavatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 
(GDPR), tímto informuje uvedený subjekt osobních údajů, že jeho osobní údaje zpracovává pro 
účely realizace, výkonu práv a zákonných povinností.  

2) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 
práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy.  

3) Strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu  
s aktuální platnou a účinnou legislativou.  

Postupy a opatření se zadavatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 
písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a ve smyslu § 216 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

13. PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2:  Vzorový formulář k prokázání kvalifikace dodavatele 

Příloha č. 3:  Technická specifikace 

Příloha č. 4:  Kupní smlouva (závazný vzor) 

 


